

Virumgårdsvej 27 Holding ApS

Sveasvej 7

1917 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 48 13 26

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/05 2016

Jan Mølhavé Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Virumgårdsvej 27 Holding ApS
Sveasvej 7
1917 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 48 13 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. april 2012
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jan Mølhavé Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Lyngby Hovedgade 25
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.217.304, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.335.915.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(47.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.346.063	1.895.457
Finansielle omkostninger	2	<u>(134.711)</u>	<u>(87.054)</u>
Resultat før skat		2.163.852	1.802.153
Skat af årets resultat	3	<u>53.452</u>	<u>22.859</u>
Årets resultat		<u>2.217.304</u>	<u>1.825.012</u>
Foreslået udbytte		0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.346.063	3.038.005
Overført resultat		<u>(128.759)</u>	<u>(2.012.993)</u>
		<u>2.217.304</u>	<u>1.825.012</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>7.313.367</u>	<u>5.967.304</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.313.367</u>	<u>5.967.304</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.313.367</u>	<u>5.967.304</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	24.310
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	18.674
Selskabsskat		<u>713.460</u>	<u>22.859</u>
Tilgodehavender		<u>713.460</u>	<u>65.843</u>
Likvide beholdninger		<u>370.709</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.084.169</u>	<u>65.843</u>
Aktiver i alt		<u>8.397.536</u>	<u>6.033.147</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.384.068	3.038.005
Overført resultat		(128.153)	607
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital		<u>5.335.915</u>	<u>3.918.612</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.185.701	2.108.285
Gæld til associerede virksomheder		185.912	0
Selskabsskat		683.758	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.061.621</u>	<u>2.114.535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.061.621</u>	<u>2.114.535</u>
Passiver i alt		<u>8.397.536</u>	<u>6.033.147</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	3.038.005	606	800.000	3.918.611
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	2.346.063	(128.759)	0	2.217.304
Egenkapital 31. december 2015	80.000	5.384.068	(128.153)	0	5.335.915

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.346.063	1.895.457
	<u>2.346.063</u>	<u>1.895.457</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	104.621	55.352
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	4.586	0
Andre finansielle omkostninger	25.504	31.702
	<u>134.711</u>	<u>87.054</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(31.526)	(22.859)
Årets udskudte skat	(21.926)	0
	<u>(53.452)</u>	<u>(22.859)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.929.299	1.929.299
Kostpris 31. december 2015	1.929.299	1.929.299
Værdireguleringer 1. januar 2015	4.038.005	2.983.593
Årets resultat	2.346.063	1.895.457
Udbytte til moderselskabet	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	158.955
Værdireguleringer 31. december 2015	5.384.068	4.038.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.313.367	5.967.304

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Virumgårdsvej 27 ApS	Frederiksberg	100 %	7.313.367	2.346.063

5 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.